
UBND XÃ MƯỜNG NHÀ
TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC XÃ MƯỜNG NHÀ
        
                       Số: 12 /QĐ-THMN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

      
      Mường Nhà, ngày 01 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm phụ trách kế toán

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH XÃ MƯỜNG NHÀ

Căn cứ Luật Kế toán ngày 20 tháng 11 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 
85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-C ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 174/2016/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2016 của 
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Kế toán; 

Căn cứ Thông tư số 04/2018/TT-BNV ngày 27 tháng 3 năm 2018 của Bộ 
Nội vụ hướng dẫn về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn nhiệm, 
thay thế và phụ cấp trách nhiệm công việc kế toán trưởng, phụ trách kế toán 
của các đơn vị kế toán trong lĩnh vực kế toán nhà nước;

Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 
28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng bộ Giáo dục và Đào tạo 
quy định Nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học;

Căn cứ tình hình thưc tế của đơn vị.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm Bà Vàng Thị Thuỷ - Nhân viên kế toán làm nhiệm vụ 
phụ trách kế toán Trường PTDTBT TH xã Mường Nhà. Thời hạn bổ nhiệm phụ 
trách kế toán kể từ ngày 01/7/2025.

Điều 2. Bà Vàng Thị Thuỷ có nhiệm vụ thực hiện nghiêm túc nghiệp vụ 
công tác kế toán tại Trường PTDTBT TH xã Mường Nhà theo quy định hiện 
hành.

Điều 3. Ban giám hiệu Trường PTDTBT TH xã Mường Nhà, các đoàn thể, 
các tổ chuyên môn và bà Vàng Thị Thuỷ chịu trách nhiệm thi hành quyết định 
này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận: 
  - UBND xã Mường Nhà;
  - Như Điều 3;
  - Lưu: VT.

         HIỆU TRƯỞNG

                         Nông Quỳnh Lưu           



2


		anhluu1978@gmail.com
	2025-09-09T16:25:43+0700
	Location
	Protect document




